

Zakázka:

Úprava multifunkční učebny fyziky a chemie 3.NP a úprava WC pro tělesně postižené 1.NP ZŠ Seifertova

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Učebna fyziky a chemie 3.NP							937 620	
0034: Stěny a příčky							3 855	
1.	SP	340239235	Zazdívkva otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm <i>Plný popis: Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 150 mm</i>	m2	4,6	751,00	3 455	
Výkaz výměr: 1,1*2,0					2,2			
1,2*2,0					2,4			
2.	SP	340237212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm <i>Plný popis: Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm</i>	kus	2,0	200,00	400	
0061: Úprava povrchů vnitřní							169 417	
3.	SP	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% <i>Plný popis: Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%</i>	m2	183,654	188,00	34 527	
Výkaz výměr: (11,24*2+6,66*2)*5,13					183,654			
4.	SP	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% <i>Plný popis: Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%</i>	m2	74,858	218,00	16 319	
Výkaz výměr: 11,24*6,66					74,858			
5.	SP	612315215	Vápenná hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách <i>Plný popis: Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2</i>	kus	2,0	1 560,00	3 120	
6.	SP	612315213	Vápenná hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách <i>Plný popis: Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2</i>	kus	2,0	434,00	868	
7.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>	m2	183,654	53,00	9 734	
8.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn</i>	m2	183,654	239,00	43 893	
9.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn</i>	m2	183,654	129,00	23 691	
10.	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů</i>	m2	74,858	66,80	5 001	
11.	SP	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů</i>	m2	74,858	262,00	19 613	
12.	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných</i>	m2	74,858	169,00	12 651	
009.: Ostatní konstrukce a práce							5 965	
13.	SP	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	74,858	59,00	4 417	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou								
14.	SP	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zacišťovací lišty	m2	27,652	56,00	1 549	
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lištu								
Výkaz výměr: 1,6*2,73*4					17,472			
0,8*1,97					1,576			
1,2*1,5					1,8			
1,26*2,7*2					6,804			
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy								9 133
15.	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	74,858	122,00	9 133	
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m								
Výkaz výměr: 11,24*6,66					74,858			
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								7 390
16.	SP	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	107,108	69,00	7 390	
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m								
Výkaz výměr: 11,24*6,66					74,858			
3,5*3,5					12,25			
2,0*10,0					20,0			
0096: Bourání konstrukcí								30 556
17.	SP	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	258,512	49,00	12 667	
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m								
Výkaz výměr: (11,24*2+6,66*2)*5,13					183,654			
11,24*6,66					74,858			
18.	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	183,654	58,70	10 780	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %								
Výkaz výměr: (11,24*2+6,66*2)*5,13					183,654			
19.	SP	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	74,858	74,50	5 577	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %								
Výkaz výměr: 11,24*6,66					74,858			
20.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,8	89,40	340	
Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: (1,4+0,5)*2,0					3,8			
21.	SP	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,0	596,00	1 192	
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm								
0099: Přesun vybouraných hmot								36 724
22.	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	15,232	1 400,00	21 325	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m</i>								
23.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	15,232	289,00	4 402	
<i>Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i>								
24.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,232	260,00	3 960	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
25.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	137,088	18,00	2 468	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
Výkaz výměr: 9*15,232					137,088			
26.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	15,232	300,00	4 570	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904</i>								
021.: Silnoproud							341 143	
27.	SUB	021000010x	Dod+montáž elektroinstalace, podrobně viz. příloha	soubor	1,0	315 873,50	315 874	
<i>Plný popis:</i>								
28.	SUB	021000020x	Stavební přípomocce a koordinace při elektroinstalaci	soubor	1,0	25 269,88	25 270	
<i>Plný popis:</i>								
099.: Přesun hmot HSV							20 846	
29.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	14,89	1 400,00	20 846	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 d</i>								
721.: Vnitřní kanalizace							13 433	
30.	SUB	X1	Čistící kus DN 75 HT	kus	1,0	159,00	159	
<i>Plný popis:</i>								
31.	SUB	X2	Propoj na stávající kanalizaci	soubor	1,0	1 980,00	1 980	
<i>Plný popis:</i>								
32.	SUB	X3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75*1,8 materiál HT	m	12,0	487,00	5 844	
<i>Plný popis:</i>								
33.	SUB	X4	Potrubí z PVC přípojovací D 50*1,8 materiál HT	m	3,0	277,00	831	
<i>Plný popis:</i>								
34.	SUB	X5	Přívzdušňovací hlavice HL905 - DN 75	kus	1,0	1 940,00	1 940	
<i>Plný popis:</i>								
35.	SUB	X6	Vyvedení odpadních výpustek D 50*1,8	kus	6,0	124,00	744	
<i>Plný popis:</i>								
36.	SUB	X7	Přípomocné práce	hod	6,0	250,00	1 500	
<i>Plný popis:</i>								
37.	SUB	X8	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	15,0	29,00	435	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
722.: Vnitřní vodovod							8 106	
38.	SUB	X9	Propoj na stávající rozvod	soubor	1,0	1 450,00	1 450	
<i>Plný popis:</i>								
39.	SUB	X10	Potrubí z PPR D 25	m	13,0	158,00	2 054	
<i>Plný popis:</i>								
40.	SUB	X11	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 lepící páska, sponky ve specifikaci	m	13,0	38,20	497	
<i>Plný popis:</i>								
41.	SUB	X12	Izolace Tubolit DG - PPR 20/5 - 42/5	m	13,0	28,80	374	
<i>Plný popis:</i>								
42.	SUB	X13	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,0	167,00	1 002	
<i>Plný popis:</i>								
43.	SUB	X14	Kohout kulový G 3/4	kus	1,0	274,00	274	
<i>Plný popis:</i>								
44.	SUB	X15	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	13,0	28,00	364	
<i>Plný popis:</i>								
45.	SUB	X16	Proplach a desinfekce vodovodu	m	13,0	26,20	341	
<i>Plný popis:</i>								
46.	SUB	X17	Přípomocné práce	hod	7,0	250,00	1 750	
<i>Plný popis:</i>								
725.: Zařizovací předměty							34 856	
47.	SUB	X18	Demontáž umyvadel	kus	1,0	300,00	300	
<i>Plný popis:</i>								
48.	SUB	X19	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	1,0	1 644,00	1 644	
<i>Plný popis:</i>								
49.	SUB	X20	Dopojení dřezů	kus	6,0	890,00	5 340	
<i>Plný popis:</i>								
50.	SUB	X21	Montáž ventilu rohového bez trubičky G1/2	kus	6,0	128,00	768	
<i>Plný popis:</i>								
51.	SUB	X22	Rohový ventil G1/2*3/8	kus	6,0	94,00	564	
<i>Plný popis:</i>								
52.	SUB	X23	Montáž baterie umyvadlové nástěnné	kus	1,0	598,00	598	
<i>Plný popis:</i>								
53.	SUB	X24	Demontáž baterie umyvadlové nástěnné	kus	1,0	228,00	228	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
54.	SUB	X25	Baterie umyvadlová nástěnná páková	kus	1,0	2 980,00	2 980	
			<i>Plný popis:</i>					
55.	SUB	X26	Montáž baterie dřezové stojánkové	kus	6,0	289,00	1 734	
			<i>Plný popis:</i>					
56.	SUB	X27	Baterie dřezová stojánková	kus	6,0	3 450,00	20 700	
			<i>Plný popis:</i>					
776.: Podlahy povlakové							181 624	
57.	SUB	X67	Demontáž stávajících dřevěných stupňů	m2	54,0	242,00	13 068	
			<i>Plný popis:</i>					
58.	SUB	X68	Demontáž stávající podlahy vč. záklopu	m2	75,0	242,00	18 150	
			<i>Plný popis:</i>					
59.	SUB	X69	Montáž podlahy z desek OSB PD 2x18 mm	m2	75,0	779,00	58 425	
			<i>Plný popis:</i>					
60.	SUB	X70	Vyrovnání povrchu nivelační stěrkou	m2	75,0	132,00	9 900	
			<i>Plný popis:</i>					
61.	SUB	X71	Broušení stěrky	m2	75,0	50,00	3 750	
			<i>Plný popis:</i>					
62.	SUB	X72	Pokládka vinylové podlahy s lepením	m2	75,0	176,00	13 200	
			<i>Plný popis:</i>					
63.	SUB	X73	Vinylová podlaha do komerčních prostor	m2	81,0	715,00	57 915	
			<i>Plný popis:</i>					
64.	SUB	X74	Montáž soklové lišty plastové s vinylem	m	41,0	176,00	7 216	
			<i>Plný popis:</i>					
781.: Obklady keramické							5 815	
65.	SP	781413112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	3,8	889,00	3 378	
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených standardním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2</i>					
			Výkaz výměr: (1,4+0,5)*2,0		3,8			
66.	SP	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	3,8	35,20	134	
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě</i>					
67.	SP	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	3,8	176,00	669	
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu</i>					
68.	H	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	5,0	300,00	1 500	
			<i>Plný popis: obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2</i>					
69.	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	37,97	134	
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
							15 000	
783.: Nátěry								
70.	SP	X65	Nátěr stávajících dřevěných dveří vč. dřevěné zárubně	kus	1,0	9 000,00	9 000	
<i>Plný popis:</i>								
71.	SP	X66	Nátěr stávajícího dřevěného parapetu	kus	4,0	1 500,00	6 000	
<i>Plný popis:</i>								
							23 757	
784.: Malby								
72.	SP	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	258,512	21,00	5 429	
<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 5,00 m</i>								
Výkaz výměr: (11,24*2+6,66*2)*5,13					183,654			
11,24*6,66					74,858			
73.	SP	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	295,614	62,00	18 328	
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra přes 5,00 m</i>								
Výkaz výměr: (11,24*2+6,66*2)*5,13					183,654			
11,24*6,66					74,858			
(7,0+2,0)*5,13-1,78*2,96-3,8					37,101			
							10 000	
V03.: Zařízení staveniště								
74.	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	10 000,00	10 000	
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>								
							20 000	
V06.: Územní vlivy								
75.	ON	06500200076	Mimostaveništní doprava materiálů a pracovníků	kpl	1,0	20 000,00	20 000	
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobců</i>								
							136 007	
SO_02: WC pro tělesně postižené 1.NP								
							949	
0034: Stěny a příčky								
76.	SP	346244353	Obezdvíka geberitů ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,08	879,00	949	
<i>Plný popis: Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 75 mm</i>								
Výkaz výměr: 0,9*1,2					1,08			
							1 668	
0064: Osazování výplní otvorů								
77.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,0	568,00	568	
<i>Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2</i>								
78.	H	55331119	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,pravá	kus	1,0	1 100,00	1 100	
<i>Plný popis: zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 L/P</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
009.: Ostatní konstrukce a práce							1 846	
79.	SP	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	18,0	59,00	1 062	
<i>Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou</i>								
80.	SP	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zacišťovací lišty	m2	14,0	56,00	784	
<i>Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lištu</i>								
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							1 952	
81.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,0	122,00	1 952	
<i>Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m</i>								
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							2 760	
82.	SP	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	40,0	69,00	2 760	
<i>Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m</i>								
0096: Bourání konstrukcí							4 254	
83.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,0	25,30	25	
<i>Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2</i>								
84.	SP	340000998	Řezání stěn z příček tl do 100 mm	m	4,9	389,00	1 906	
<i>Plný popis: Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 100 mm</i>								
Výkaz výměr: 2*2,0+0,9					4,9			
85.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	280,00	441	
<i>Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2</i>								
Výkaz výměr: 0,8*1,97					1,576			
86.	SP	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	5,0	143,00	715	
<i>Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2</i>								
Výkaz výměr: jednotlivé plochy;					-			
1,0+1,0+1,0+2,0					5,0			
87.	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,484	1 400,00	677	
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m</i>								
88.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,484	289,00	140	
<i>Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i>								
89.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,484	260,00	126	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
90.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,356	18,00	78	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
Výkaz výměr: 9*0,484					4,356			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
91.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,484	300,00	145	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904</i>								
							17 578	
021.: Silnoproud								
92.	SUB	021000030x	Dod+mont elektroinstalace, podrobně viz. příloha	soubor	1,0	15 980,00	15 980	
<i>Plný popis:</i>								
93.	SUB	021000040x	Stavební přípomocce a koordinace při elektroinstalaci	soubor	1,0	1 598,00	1 598	
<i>Plný popis:</i>								
							1 232	
099.: Přesun hmot HSV								
94.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,88	1 400,00	1 232	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 d</i>								
							24 839	
721.: Vnitřní kanalizace								
95.	SUB	X28	Úprava stávajících rozvodů	soubor	1,0	12 600,00	12 600	
<i>Plný popis:</i>								
96.	SUB	X29	Vyvedení odpadních výpusťků D 110*2,3	kus	1,0	159,00	159	
<i>Plný popis:</i>								
97.	SUB	X30	Konstrukce pro závěsné WC imobilní Handicap pack	kus	1,0	8 900,00	8 900	
<i>Plný popis:</i>								
98.	SUB	X31	Montáž konstrukce	kus	1,0	980,00	980	
<i>Plný popis:</i>								
99.	SUB	X32	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kus	1,0	200,00	200	
<i>Plný popis:</i>								
100.	SUB	X33	Přípomocné práce	hod	8,0	250,00	2 000	
<i>Plný popis:</i>								
							19 750	
722.: Vnitřní vodovod								
101.	SUB	X34	Úprava rozvodů včetně demontáží a montáží	soubor	1,0	16 900,00	16 900	
<i>Plný popis:</i>								
102.	SUB	X35	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	kus	1,0	300,00	300	
<i>Plný popis:</i>								
103.	SUB	X36	Proplach a desinfekce vodovodu	kus	1,0	300,00	300	
<i>Plný popis:</i>								
104.	SUB	X37	Přípomocné práce	hod	9,0	250,00	2 250	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
725.: Zařizovací předměty							23 374	
105.	SUB	X38	Demontáže ZP	soubor	1,0	5 000,00	5 000	
			<i>Plný popis:</i>					
106.	SUB	X39	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0	1 644,00	1 644	
			<i>Plný popis:</i>					
107.	SUB	X40	Umyvadlo pro handicap MIO	kus	1,0	1 980,00	1 980	
			<i>Plný popis:</i>					
108.	SUB	X41	Podom sifon	kus	1,0	2 490,00	2 490	
			<i>Plný popis:</i>					
109.	SUB	X42	Výpusť umyvadlová 5/4 klik klak	kus	1,0	488,00	488	
			<i>Plný popis:</i>					
110.	SUB	X43	Montáž WC závěsné	kus	1,0	774,00	774	
			<i>Plný popis:</i>					
111.	SUB	X44	WC Olymp pro imobilní	soubor	1,0	4 690,00	4 690	
			<i>Plný popis:</i>					
112.	SUB	X45	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	1,0	289,00	289	
			<i>Plný popis:</i>					
113.	SUB	X46	Baterie stoj páková umyvadlová pro imobilní	kus	1,0	1 970,00	1 970	
			<i>Plný popis:</i>					
114.	SUB	X47	Madlo sklopné k WC	kus	1,0	2 460,00	2 460	
			<i>Plný popis:</i>					
115.	SUB	X48	Madlo pevné k WC	kus	1,0	1 440,00	1 440	
			<i>Plný popis:</i>					
116.	SUB	X49	Silikonové tmely - sanitar bílý	kus	1,0	149,00	149	
			<i>Plný popis:</i>					
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů							7 000	
117.	SUB	X50	Dod+mont vni dřevěných dveří 900*1970 mm plných vč. kování WC sada	kus	1,0	7 000,00	7 000	
			<i>Plný popis:</i>					
771.: Podlahy z dlaždic							2 500	
118.	SP	X51	Lokální oprava dlažby pl. do 1,0 m2	kus	1,0	2 500,00	2 500	
			<i>Plný popis:</i>					
781.: Obklady keramické							8 970	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
119.	SP	781413117	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 100 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	6,0	889,00	5 334	
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených standardním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 85 do 100 ks/m2</i>								
120.	SP	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	6,0	35,20	211	
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě</i>								
121.	SP	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	6,0	176,00	1 056	
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za vyrovnaní nerovného povrchu</i>								
122.	H	59761026	obklad keramický hladký do 100 ks/m2	m2	7,0	300,00	2 100	
<i>Plný popis: obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2</i>								
123.	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	76,01	269	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>								

783.: Nátěry

840

124.	SP	X75	Nátěr syntetický ocelové zárubně	kus	1,0	840,00	840	
<i>Plný popis:</i>								

784.: Malby

1 494

125.	SP	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	18,0	21,00	378	
<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 5,00 m</i>								
126.	SP	784211105	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	18,0	62,00	1 116	
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra přes 5,00 m</i>								

V03.: Zařízení staveniště

5 000

127.	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>								

V06.: Územní vlivy

10 000

128.	ON	06500200076	Mimostaveništní doprava materiálů a pracovníků	kpl	1,0	10 000,00	10 000	
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků</i>								